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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29,28 m2,

Świnoujście

Cena 365 000 zł

Takie ceny mieszkania w nadmorskim kurorcie ? OKAZJA!
Super oferta, dobra cena i atrakcyjna lokalizacja.
Świetna inwestycyjna oferta położona w malowniczym miasteczku, nadmorskim kurorcie i w pobliżu granicy z
Niemcami. Miasto całoroczne, pięknie zadbane, z malowniczymi parkami, terenami turystycznymi, rekreacyjnymi
jak i piękną, najszerszą plażą w Polsce.
Ofertą na sprzedaż jest kawalerka, usytuowana tuż przy Parku Zdrojowym, na pierwszym piętrze z malutkim
balkonem. 10 min do plaży spacerkiem przez urokliwy Park. W okolicy znajduje się cala infrastruktura miejska. 
Salon z aneksem kuchennym, łazienka z prysznicem i WC. Całość do wprowadzenia się a także jest możliwość
zaaranżowania nieruchomości pod swoje potrzeby by wygospodarować miejsce na osobną małą sypialnię. Idealne
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jako pierwsze mieszkanie albo baza wypadowa na plaże lub pod inwestycję. 

Zapraszamy na prezentację 
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Symbol GAL21355 Symbol SWO 433016

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 365 000, 00 PLN Cena za m2 12 465, 85 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Świnoujście Ulica ul. Monte Cassino

Powierzchnia całkowita 29, 28 m² Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1986 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

5

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podłączony gaz Lodówka

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=365000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


